隐名股东投资协议书（参考格式范本）

隐名投资人(实际 股东 ，以下简称甲方)： 身份证 号码： 联系方式： 显名
投资人(名义股东，以下简称乙方)： 身份证号码： 联系方式： 甲、乙双方约
定，由甲方向 公司 (以下简称目标 公司)投资，乙方则作为名义股东登记于公
司的章程、股东名册或其他工商登 记材料之中。公司
隐名投资人(实际股东，以下简称甲方)：
身份证号码： 联系方式：
显名投资人(名义股东，以下简称乙方)：
身份证号码： 联系方式：
甲、乙双方约定，由甲方向 公司(以下简称目标
公司)投资，乙方则作为名义股东登记于公司的章程、股东名册或其他工商登
记材料之中。公司的法定地址为： 。公司的注册
资本为人民币 万元，其中以乙方名义在公司的章程、股东名册、工商登
记中登记的出资额为 万元，占投资比例 %，该项出资全部由甲方
实际投入，乙方并不实际出资。
为明确甲、乙双方在公司中的权利义务，保障隐名股东的权利，经双方友
好协商，兹签订该隐名股东协议，具体内容如下：
第一条 乙方的名义出资 万元全部由甲方实际出资。甲方的出资在________年_
___月____日全部到位并经 会计师事务所验资证明;甲方的出
资方式为 (现金 实物)。 公司注册 资本的实际出资者为甲方。公
司成立后，甲方不得抽回资金，逃避风险和责任。
第二条 甲方享有完全的公司管理参与权、股息和其他股份财产权益，并承担投
资风险。乙方不享有公司管理参与权，也不享有股息及其他股份财产权益的分
配，不承担投资风险。
第三条 乙方作为显名股东作如下承诺：未经甲方的书面同意不能单方面转让、
出质 股权 ，否则，乙方除向甲方返还资产、赔偿损失外，还须承担侵占甲方
资产的相关刑事与 民事责任 。
第四条 乙方应向公司及其他股东披露甲方及本协议的存在，使公司认可甲方的
实际股东身份行使权利。
第五条 甲、乙双方的利益分配方式：甲方享受公司全部股东权益，乙方不享受
股东权益。
第六条 若公司与
第三人出现纠纷时，由甲方承担实际的股东责任，乙方不承担实际股东责任。
第七条 乙方应积极配合办理公司登记设立及其他法定的相关手续，履行相应的
义务。
第八条 如由于乙方的债务纠纷，而导致其名下的股权被他人通过司法途径强制
处分时。乙方必须对由此给甲方造成的所有直接和可遇见的间接损失承担
全部赔偿责任。
第九条 乙方对此协议负有保密义务。除经甲方同意或本协议约定外，乙方不得
向任何
第三方泄露本协议的任何内容，否则应承担由此造成甲方损失的赔偿责任。
第十条 乙方不得利用显名股东身份谋取私利，不得自营或者为他人经营与本公
司同类的业务或者从事侵占公司财产和损害本公司利益的活动，否则，乙方除
向甲方返还资产、赔偿损失外，还须承担侵占甲方资产的相关刑事与民事责
任。
第十一条本协议的订立、效力、解释、履行和争议的解决均受中华人民共和国
法律的管辖。因执行本协议而发生的争议，各方可协商解决，协商不能解决，
由公司注册地人民 法院 管辖。
第十二条 本协议的修改、补充须经双方协商并签订补充协议，补充协议与本协

议具有同等的法律效力。
第十三条 本协议一式二份，由甲、乙双方各执一份，均具有同等法律效力。
甲方： 乙方：________年____月____日________年____月____日
分享到：
上一篇：为什么说连锁销售不是传销
下一篇：清算股东会决议
特别推荐183; 合作协议书样本 83; 股东 贷款 热门标准协议书 3; 股东出资转
让协议（一）183; 股东投资设立公司标准协议书 83; 设立 有限责任公司 出
资协议书(样式二)183; 干股协议书（范本）
相关文章 183; 合资成立有限公司协议书范例 83; 入股金标准版标准合同书;
合作协议书通用版83; 股东出资转让协议（一）183; 企业能否依据股东协议
起诉股东
183; 股东协议中英文版
返回首页
回顶部
收藏本页
打印
投稿
投诉建议
无须注册，快速提问。律师为您解答法律问题!
返

	隐名股东投资协议书（参考格式范本）